
1 発注機関 教育財務課
2 仕様書番号 －－－－－－

3 委託業務名

4 施工場所 岐阜市則武地内　ほか
5 入札日 平成３０年９月２５日（火）
6 予定価格（税込） 　3,243,240円
（入札書比較価格） （3,003,000円）
7 低入札調査基準価格 無し
8 最低制限価格 無し
9 落札価格（税込） 3,164,400円
10 入札方式 指名競争入札

11 指名理由

第１回入札金額（税抜） 摘　要
3,000,000円
2,950,000円
2,990,000円
2,950,000円
2,990,000円
3,000,000円
2,980,000円
3,000,000円
2,930,000円 落　札
辞　　退

1 契約業者名称 （株）ダイナ建築設計
2 契約業者住所 岐阜県岐阜市本郷町２丁目１７－４
3 契約日 平成３０年９月２７日
4 契約期間 平成３０年９月２７日から平成３０年１２月２０日まで
5 契約金額（税込） 3,164,400円

6 契約概要

①県内に本店を持つ者であること
②電子入札を踏まえ、ＩＣカードを有する者であること
③委託内容が、ガス式の空調設備設置の設計であることか
ら、「岐阜県建設工事入札参加資格者名簿」の「設備設計」
の業種であること
④設備設計の実績を考慮して、直近２か年のそれの受注実績
が、今回の委託業務の１／２以上であること。

当該県立学校の空調設備設置工事に係る調査及び基本設計を
実施する。

契約情報

入札情報

商号または名称

県立高等学校空調設備設置工事の調査基本設計委託業務（岐
阜１）

大建設計（株）
（有）ジーツープラン
（有）アサノ電気設計
（株）廣建築設備設計
（有）シーテック２１

コーエイ設計室
（株）歩設計

（株）岬建築事務所
（株）ダイナ建築設計

（株）野崎設計


